919814210 respecto de la cuenta contrato No. 10084470 del 

usuario Gaseosas Colombianas S.A. 

Se condene a la SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 

PÚBLICOS DOMICILIARIOS Y/O a GASEOSAS 

COLOMBIANAS S.A., a pagar a favor de la EAB ESP la suma 

de OCHENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS 

SESENTA Y UN MIL PESOS MCTE ($85.961.000), 

debidamente indexada, por ser ésta la suma de dinero que dejó 

de percibir la EAB ESP de GASEOSAS COLOMBIANAS S.A., 

debido a la orden de reliquidación que a favor de dicha empresa 

ordenó la SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS. 

TERCERA: